
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA)  

Cod. Meccanografico: TAIC85500L – Cod. Fiscale: 90214600737 

tel. 099/8884086; fax 099/8880273      

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT   PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT   

Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO Il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027” – Fondo sociale europeo 

plus (FSE+). Avviso “Piano Estate” – Prot. AOOGABMI-59369 del 19 aprile 2024 – 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025. 

VISTO La pubblicazione Decreto-Direttoriale n. 21 del 07/06/2024 di approvazione delle 

graduatorie delle scuole ammesse al finanziamento 

VISTA La candidatura N. 42 del 15/05/2024  

VISTA La nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 giugno 2024.avente ad oggetto   

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – 

Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo 

specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. n. 

59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate). Autorizzazione progetti. 

VISTE Le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative dal  FSE+ 2021-2027 

 La delibera del Consiglio d’Istituto  n. 103 del 15/05/2024 di approvazione, in via 

generale, l’adesione dell’istituto agli avvisi relativi al Programma nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 

VISTA  La delibera del Collegio dei Docenti  n. 22 del 15/05/2024 di approvazione, in via 

generale, l’adesione dell’istituto agli avvisi relativi al Programma nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 

VISTO Il P.A. per l’E.F. 2024, approvato con delibera n. 95 del  C.di I. nella seduta del  

31/01/2024 

VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 

VISTA  La delibera del Consiglio di Istituto n. 103/ter del 15/05/2024 di assunzione in bilancio 

dopo approvazione del finanziamento del progetto PN 21_27 “e-state insieme” Piano 

Estate 2024 

VISTO  Il Cup C84D24000480007 

VISTA  La  nota MPI AOOGAMBI 0087558 del 21/06/2024 con oggetto Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo 

specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. n. 

59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate). 

Autorizzazione progetti – Chiarimento iscrizione a bilancio. 

 

DECRETA 
L’assunzione in bilancio dei seguenti finanziamenti finalizzati all’attuazione del progetto di cui in 

premessa e di seguito specificato: 

 
 

 

mailto:taic85500l@istruzione.it
mailto:%20taic85500l@istruzione.it%20
http://icgiovanni23palagiano.edu.it/




 

 

Sottoazione Codice Progetto  Titolo progetto Importo 

autorizzato 
ESO4.6.A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-221 E.STATE INSIEME   € 48.510,00 

 

Che sarà iscritto nel Mod. A del Programma Annuale 2024 come segue: 

Codice CUP: C84D24000480007 

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|01/2 Programma Nazionale 21-27 

(FSE+) 

0,00 0,00 48.510,00 48.510,00 

    
48.510,00 

 

  

  

  

 

  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof.ssa Rosa LA GRECA 
        Il presente documento è firmato digitalmente  
                                                        ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  
        e sostituisce il documento cartaceo e firma autografa 
 

 

 

 

 

 
  

  

 
  

 

 

             

             

             

             

             

             

            

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/2 ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-221- Avviso 59369 19/04/2024 

FSE+,Percorsi educ.form.per il potenz.competenze,inclusione e 

socialità nel periodo sosp. estiva lezioni "E-STATE INSIEME" 

CUP C84D24000480007 

0,00 0,00 48.510,00 

 

 

48.510,00 

    

48.510,00  

 


		2024-06-24T12:35:30+0200
	Rosa La Greca




